**Si omette la conclusione** Parola di Dio.

## CANTO

(cfr. Sal 128, 3.4)

Sul mio dorso hanno arato gli aratori,  
hanno scavato lunghi solchi.

R. Il Signore è giusto:  
ha spezzato il giogo degli empi.

Nabuchodonosor ad ostium fornacis ignis ardentis et ait: «Sedrac, Misac et Abdenago, servi Dei excelsi, egredimini et venite». Statimque egressi sunt Sedrac, Misac et Abdenago de medio ignis. Et congregati satrapae, magistratus et iudices et potentes regis contemplabantur viros illos, quoniam nihil potestatis habuisset ignis in corporibus eorum, et capillus capitis eorum non esset adustus, et sarabara eorum non fuissent immutata, et odor ignis non transisset per eos. Et erumpens Nabuchodonosor ait: «Benedictus Deus eorum, Sedrac, Misac et Abdenago, qui misit angelum suum et eruit servos suos, qui crediderunt in eo, et verbum regis immutaverunt et tradiderunt corpora sua, ne servirent et ne adorarent omnem deum, excepto Deo suo. A me ergo positum est decretum, ut omnis populus, tribus et lingua quaecumque locuta fuerit blasphemiam contra Deum Sedrac, Misac et Abdenago, in frustra concidatur, et domus eius in sterquilinum fiat, eo quod non est Deus alius, qui possit ita salvare». Tunc rex promovit Sedrac, Misac et Abdenago in provincia Babylonis. Nabuchodonosor rex omnibus populis, gentibus et linguis, quae habitant in universa terra: «Pax vobis multiplicetur. Signa et mirabilia, quae fecit apud me Deus excelsus, placuit mihi praedicare. Signa eius quam magna sunt, et mirabilia eius quam fortia! Et regnum eius regnum sempiternum, et potestas eius in generationem et generationem».

**Conclusio** Verbum Domini **omittitur**.

## CANTUS

(Ps 128, 3.4)

Supra dorsum meum fabricaverunt peccatores,  
prolongaverunt iniquitates suas.

R. Dominus iustus;  
concidet cervices peccatorum.

## PASSIONE DEL SIGNORE NOSTRO GESÙ CRISTO SECONDO MATTEO

Continuazione del vangelo secondo Matteo  
(27, 57-61)

Venuta la sera, giunse un uomo ricco, di Arimatea, chiamato Giuseppe; anche lui era diventato discepolo di Gesù. Questi si presentò a Pilato e chiese il corpo di Gesù. Pilato allora ordinò che gli fosse consegnato. Giuseppe prese il corpo, lo avvolse in un lenzuolo pulito e lo depose nel suo sepolcro nuovo, che si era fatto scavare nella roccia; rotolata poi una grande pietra all'entrata del sepolcro, se ne andò. Lì, sedute di fronte alla tomba, c'erano Maria di Màgdala e l'altra Maria.

**Si omette la conclusione** Parola del Signore.

## PASSIO DOMINI NOSTRI IESU CHRISTI SECUNDUM MATTHAEUM